
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 29 de 09/02/2018  

  
 

Pág. 1 1312 / 2018 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO PILAR DE LA HORADADA 

1312      LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA CREACIÓN DE 

UNA BOLSA DE TRABAJO DE LA ESPECIALIDAD DE TRABAJADOR SOCIAL 

 

Con fecha 29 de enero de 2018, se ha dictado resolu ción de alcaldía nº219, 

relativa a la aprobación provisional de la lista de  admitidos y excluidos, para la 

bolsa de Trabajadores sociales, del literal siguien te: 

 

“Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión el pasado 28 de 

diciembre de 2017, en el proceso de  selección de personal para la constitución de una Bolsa 

de Trabajo de Trabajadores sociales, sujeto a régimen de funcionario interino, aprobada por 

resolución de la Junta de Gobierno Local de fecha 28 de Septiembre de 2017. 

De conformidad con las bases aprobadas por junta de gobierno local de fecha 28 de 

Septiembre de 2017 y en virtud del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases 

de Régimen Local, y demás legislación vigente. 

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos 

al proceso selectivo de Trabajadores sociales. 

 

 TRABAJADORES SOCIALES:  

  ASPIRANTES ADMITIDOS:  

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 

1 ALBALADEJO PORTUGUÉS CRISTINA 48460808-S 

2 ÁLBERO VIDAL ÁNGELA 48576314-S 

3 ALCARAZ ESCARABAJAL Mª DEL CARMEN 72521039-S 

4 ALFARO GALLARDO MIRIAM 74361457-L 

5 ALFONSO POVEDA Mª DEL MAR 20054253-R 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 29 de 09/02/2018  

  
 

Pág. 2 1312 / 2018 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 

6 AYLLÓN VALENCOSO JAVIER 47098905-B 

7 BERNAL LÓPEZ FRANCISCA 77565507-P 

8 BERNIA BOTELLA LUCÍA 20853965-A 

9 BERTOMEU HUERTAS  CONCEPCIÓN 79100382-R 

10 CAMPOS LÓPEZ LAURA 23024964-D 

11 CARBONELL MARTÍNEZ SOLEDAD 48620346-W 

12 ESCALANTE ROMERO PAOLA 74364353-V 

13 ESPINOSA SALAS MªINÉS 45565650-M 

14 GALLO SALAZAR NATALIA 73994944-B 

15 GARCÍA CANO FRANCISCO 52818985-Z 

16 GARCÍA GUILABERT CARMEN MARÍA 29075928-H 

17 GARCÍA JUAN CLARA ISABEL 74223494-X 

18 GARCÍA PAREDES  MARÍA DE LA PAZ 48536585-F 

19 GARCÍA SELLÉS MªISABEL 79102755-M 

20 GEA MORENO JOSE MARÍA 48550216-E 

21 GÓMEZ GARCÍA  MARÍA FRANCISCA 47083683-S 

22 GÓMEZ HERNÁNDEZ IVÁN 11085550-X 

23 GÓMEZ SIERRAS INMACULADA 45837167-F 

24 GUERRERO IBORRA CONCEPCIÓN 27477603-D 

25 GUERRERO ROMERO DE ÁVILA JUANA 48532420-M 

26 HERRERO ÁLCANTARA VANESA 48316308-R 

27 HUERTAS PÉREZ ELENA 23051579-Y 

28 JIMÉNEZ VILCHES ÁNGELA 48719234-J 

29 LÓPEZ DJEDID SUSANA 74014907-X 

30 LÓPEZ FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ 23042586-J 

31 LÓPEZ MARTÍNEZ FRANCISCA 33499896-M 

32 LORENTE GERMÁN ANA ISABEL 23050151-B 

33 LUCAS GIMENO JOSE FRANCISCO 77755399-N 

34 MACÍA SOLA VERA VICTORIA MARÍA 74240791-B 

35 MARCO VALENZUELA  INMACULADA 45800085-R 

36 MARÍN GÓMEZ ELISA 53147916-E 

37 MARÍN SÁEZ DIANA 48639707-C 

38 MATEO ALMANSA MIRIAM 48654243-C 

39 PÉREZ ALAMO PEDRO JOSÉ 48465665-L 

40 PÉREZ OSUNA MARÍA CRISTINA 79106319-G 

41 PÉREZ SICILIA JAVIER 70077544-V 

42 PÉREZ TORREGROSA LUCÍA 48563430-B 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 29 de 09/02/2018  

  
 

Pág. 3 1312 / 2018 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI 

43 PIZARRO MARTÍN NAILA 54102866-N 

44 QUESADA ÁLVAREZ ALBA 14314024-C 

45 RAMÍREZ CEGARRA LAURA 23057998-S 

46 RIBERA PEÑALVER ANA MARÍA 53607696-D 

47 ROBLES GARCÍA NURIA 48627812-Q 

48 ROBLES GARCÍA SILVIA 48627814-H 

49 RODRÍGUEZ BLANC VICTORIA 48725412-G 

50 ROMÁN VIVO MÓNICA 77759966-W 

51 ROMERO ESCOLANO BELÉN ASUNCIÓN 20083276-K 

52 RUÍZ AMORÓS DIANA 74014140-W 

53 RUÍZ MARTÍNEZ JESSICA 15480562-K 

54 SÁNCHEZ GARCÍA ALBA 05936233-W 

55 SÁNCHEZ SÁEZ MARÍA JESÚS 45929285-X 

56 SÁNCHEZ SÁNCHEZ-NAVARRO SANDRA 47098877-Y 

57 SÁNCHEZ SIERRAS  JOSE ANTONIO 21438018-V 

58 SÁNCHEZ VELASCO HELENA 48320668-E 

59 SEMPER MANRESA Mª DEL CARMEN 48558129-T 

60 SEMPERE SERNA  ELISA ISABEL 48352529-C 

61 SERRANO HIDALGO MªASCENSIÓN 53234458-S 

62 SERRANO SALA  BEGOÑA 48360390-S 

63 SOLER SEMPERE LOURDES GLORIA 48342484-A 

64 YAÑEZ TERUEL LAURA 21680985-N 
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS:  

 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI MOTIVO 
EXCLUSIÓN 

1 AIX LÓPEZ PATRICIA 48538228-V 1,3,4,5 

2 BELMONTE PÓVEDA VERÓNICA 48730273-N 3 

3 CARPENA GARCÍA JESÚS 22477071-E 2 

4 CASTAÑO SANZ ELISA 74228991-X 4 

5 CERCIO GÁLVEZ  MARÍA JOSÉ 48490535-A 1 

6 ESCODA MARTÍNEZ MÓNICA 52770736-L 5 Y 6 

7 FERNÁNDEZ 
RODRÍGUEZ 

ANA BELÉN 74011832-V 3 

8 GARCÍA GÓMEZ LUCÍA 79104487-N 4 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 29 de 09/02/2018  

  
 

Pág. 4 1312 / 2018 

 APELLIDOS  NOMBRE DNI MOTIVO 
EXCLUSIÓN 

9 GARCÍA PÉREZ LUCÍA 15415541-K 2 

10 GÓMEZ CANDELA MªCLARA 74193668-S 4 

11 HERRERO LÓPEZ INMACULADA 48316678-A 2 

12 MARTÍNEZ ARCAS MARÍA 85085087-Z 2 

13 MARTÍNEZ MARTÍNEZ LORENA 48728405-F 4 

14 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ JUAN MANUEL 48660414-G 2 

15 MORENO SÁNCHEZ MANUELA 74389501-A 3 

16 MORILLAS MARTÍNEZ BRUNO 74359910-J 4 

17 OCHOA MARTÍNEZ LUCÍA 74384038-Z 2 

18 PARDO MERCADER PALOMA 77840878-T 2 

19 RODRÍGUEZ BARBA PEDRO 
ANTONIO 

34825465-S 1 

20 SÁNCHEZ GUILLÉN  MARÍA 14314425-F 1 
  

 

Los motivos de exclusión son los siguientes: 

Motivo 1: Falta certificado de delitos sexuales 

Motivo 2: Delitos sexuales no actualizados 

Motivo 3: Titulación no requerida 

Motivo 4: No aportación del carnet de conducir B-1 

Motivo 5: Entrega de la documentación no compulsada 

Motivo 6: Documentación entregada fuera de plazo 

SEGUNDO: Se establece un plazo de 10 días hábiles, a partir del día siguiente al de la 

publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la provincia de Alicante, para formular 

reclamaciones a la lista provisional que se estimen pertinentes, quedando la misma elevada a 

definitiva, si no se presentasen reclamaciones en el citado plazo. 

TERCERO: Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la 

Provincia de Alicante, en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento y pagina web municipal. 

En Pilar de la Horadada a 29 de enero de 2018.- El Alcalde-Presidente. Fdo.: D. Ignacio Ramos 

García”. 

Lo que se hace público para general conocimiento de todos los aspirantes, en Pilar de la 
Horadada a 29 de enero de 2018.EL ALCALDE-PRESIDENTE. Fdo. Ignacio Ramos García. 


		Servicio de Informatica
	2018-02-08T08:24:54+0100
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico


		2018-02-09T10:07:33+0100
	SelloOrgano
	CRIPTOLIB




